1

2024年张家港市教育系统公开招聘公益性

岗位（编外）人员面试成绩

及进入体检人员名单公示
（备字〔2024〕26号）

根据《2024年张家港市教育系统公开招聘公益性岗位

（编外）人员公告》备字〔2024〕26号，现将面试成绩及进

入体检人员名单面向社会公示。

注：进入体检的考生请保持手机畅通，后续具体事宜将

近期短信或电话通知。

序

号

岗位代

码

准考证

号
姓名

面试

抽签

号

笔试成

绩

实操成

绩

面试成

绩
总成绩

岗位招

聘人数

排

名

是否进

入体检
备注

1 凤凰 01 2024003 谭亚琴 16 66.00 74.63 71.18 1 1 是

2 凤凰 01 2024002 周幼静 2 71.00 67.87 69.12 1 2

3 凤凰 01 2024001 甄莹莹 15 56.00 76.93 68.56 1 3

4 南丰 02 2024004 陈红 22 80.67 73.33 76.27 1 1 是

5 南丰 03 2024008 明安美 12 74.00 72.47 73.08 2 1 是

6 南丰 03 2024009 邢菊香 3 63.00 76.83 71.30 2 2 是

7 南丰 03 2024007 万雪萍 11 57.00 72.87 66.52 2 3

8 南丰 03 2024010 史素芳 1 56.00 72.50 65.90 2 4

9 南丰 03 2024011 朱向红 10 60.00 67.20 64.32 2 5

10 南丰 03 2024006 袁鑫妍 62.00 2 缺考

11 塘桥 01 2024014 陈鹏 33 89.00 76.33 81.40 1 1 是

12 塘桥 01 2024013 陆峰 35 78.00 82.03 80.42 1 2

13 塘桥 01 2024012 袁轶 34 78.00 80.83 79.70 1 3

14 塘桥 02 2024021 黄展展 5 68.00 75.77 72.66 3 1 是

2

15 塘桥 02 2024022 金融融 14 65.00 75.27 71.16 3 2 是

16 塘桥 02 2024023 黄娜娜 7 61.00 77.50 70.90 3 3 是

17 塘桥 02 2024027 陆雨婷 6 69.00 71.93 70.76 3 4

18 塘桥 02 2024024 顾宇洁 8 65.00 73.57 70.14 3 5

19 塘桥 02 2024016 王娇 13 62.00 73.13 68.68 3 6

20 塘桥 02 2024025 瞿银娟 9 51.00 72.30 63.78 3 7

21 塘桥 02 2024017 陈雨蒙 18 50.00 60.00 56.00 3 8

22 塘桥 03 2024028 钱欣怡 4 60.00 68.40 65.04 1 1 是

23 塘桥 03 2024029 徐刘平 17 53.00 70.37 63.42 1 2

24 塘桥 04 2024034 戴耀东 29 89.67 73.07 79.71 2 1 是

25 塘桥 04 2024031 钱俊 30 85.67 71.43 77.13 2 2 是

26 塘桥 04 2024032 谢岳新 28 84.00 72.37 77.02 2 3

27 塘桥 09 2024035 丁喜侠 25 89.33 76.37 81.55 2 1 是

28 塘桥 09 2024040 隆晓亚 26 89.67 74.97 80.85 2 2 是

29 塘桥 09 2024039 唐利娟 23 85.67 71.30 77.05 2 3

30 塘桥 09 2024036 毛爱萍 21 84.67 70.17 75.97 2 4

31 塘桥 13 2024041 崔莉 20 82.83 71.87 76.25 1 1 是

32 塘桥 14 2024045 徐惠琴 27 82.67 74.67 77.87 2 1 是

33 塘桥 14 2024043 董佳 24 82.33 63.43 70.99 2 2 是

34 直属 04 2024057 姚春裕 37 88.00 83.83 85.50 1 1 是

35 直属 04 2024048 惠珍珠 31 90.00 81.73 85.04 1 2

36 直属 04 2024055 朱维维 32 88.00 79.13 82.68 1 3

37 直属 06 2024070 王海娟 36 64.00 73.20 69.52 1 1 是

38 直属 07 2024072 徐阳 38 72.00 88.50 77.97 79.34 1 1 是

张家港市教育局

2024年 6月 1日